
Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 170  Gruppe M-Bezirksoberliga

Datum 04.05.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TG Rüsselsheim

Spielort Gustav-Heinemann-Schule  Gastmannschaft TuS Holzheim II

 

Heimmannschaft

TG Rüsselsheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wetz, Maximilian - -

6 Eberbach, Jannick - - 1

7 Hölpert, Paul - - 1 10:05

9 Metz, Justus - - 4

10 Knezovic, Ivan - -

12 Kunze, Lars - -

13 Porz, Joscha - - 6 1/2 41:31

14 Schmidt, Björn - - 4 26:23 41:51

15 Niedermayer, Felix - - 4 05:18

16 Wykypiel, Nils - -

18 Hüttmann, Nico - -

24 Krämer, Yannick - - 6

27 Sommer, Finn - -

32 Wojtyniak, Nicolas - - 25:13 44:44

A Porz, Axel - -

B Theis, Hans-Ulrich - -

C Kolbe, Sören - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TuS Holzheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Linke, Alexander - - 1

4 Koch, Tim - - 1

5 Mittler, Tom - -

7 Baby, Timo - - 5 4/5

8 Reusch, Moritz - - 1 24:24

10 Horn, Tobias - - 3 11:18

11 Ohl, Benjamin - - 2

12 Fischer, Kevin - -

13 Jemixe, Hannes Pascal - - 4 40:57

17 Grünewald, Jakob - - 2 42:23

18 Ohl, Elias - - 1

21 Bulut, Atakan Metin - - 1

22 Dettling, Robert - -

27 Friedrich, Peter - - 2

A Bullmann, Alexander - -

B Klawikowski, Marc Andre - -

C Bapst, Sebastian - -

D Schuster, Johannes - - 42:23

 

7-Meter 5 Timeout 1 07:07

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 54:11

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zimmerschied, Dirk - - - - -

Zeitn. Jordan, Florian - - - - -

Sek. Scheld, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Rüsselsheim

Ergebnis 26:23 (17:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:14 1:0 Tor 15 Niedermayer, Felix

Gast 01:28 1:1 Tor 10 Horn, Tobias

Heim 02:05 2:1 Tor 24 Krämer, Yannick

Gast 02:17 2:2 Tor 4 Koch, Tim

Heim 03:00 3:2 Tor 15 Niedermayer, Felix

Heim 04:05 4:2 Tor 24 Krämer, Yannick

Heim 04:23 5:2 Tor 24 Krämer, Yannick

Heim 05:18 Verwarnung 15 Niedermayer, Felix

Heim 06:20 6:2 Tor 7 Hölpert, Paul

Heim 07:02 7:2 Tor 6 Eberbach, Jannick

07:07 Auszeit Gast

Heim 07:42 8:2 Tor 13 Porz, Joscha

Gast 08:55 8:3 7m mit Tor 7 Baby, Timo

Heim 09:23 9:3 Tor 13 Porz, Joscha

Gast 09:57 9:4 Tor 17 Grünewald, Jakob

Heim 10:05 Verwarnung 7 Hölpert, Paul

Heim 11:18 10:4 Tor 24 Krämer, Yannick

Gast 11:18 2 Minuten 10 Horn, Tobias

Gast 11:48 10:5 Tor 18 Ohl, Elias

Heim 12:03 11:5 Tor 15 Niedermayer, Felix

Heim 13:00 12:5 Tor 24 Krämer, Yannick

Gast 13:34 12:6 Tor 27 Friedrich, Peter

Gast 15:19 12:7 7m mit Tor 7 Baby, Timo

Gast 15:52 12:8 Tor 11 Ohl, Benjamin

Gast 17:40 12:9 Tor 17 Grünewald, Jakob

Heim 18:08 13:9 Tor 14 Schmidt, Björn

Gast 18:40 13:10 Tor 27 Friedrich, Peter

Heim 18:58 14:10 Tor 13 Porz, Joscha

Gast 19:30 14:11 Tor 10 Horn, Tobias

Gast 22:12 14:12 Tor 13 Jemixe, Hannes Pascal

Gast 23:55 14:13 Tor 8 Reusch, Moritz

Gast 24:24 Verwarnung 8 Reusch, Moritz

Heim 25:13 Verwarnung 32 Wojtyniak, Nicolas

Heim 25:52 15:13 Tor 9 Metz, Justus

Heim 26:23 2 Minuten 14 Schmidt, Björn

Gast 28:39 15:14 Tor 13 Jemixe, Hannes Pascal

Heim 29:17 16:14 Tor 14 Schmidt, Björn

Gast 29:47 16:15 Tor 7 Baby, Timo

Heim 29:56 17:15 Tor 9 Metz, Justus

Heim 35:48 18:15 Tor 24 Krämer, Yannick

Heim 37:02 19:15 Tor 13 Porz, Joscha

Gast 40:57 2 Minuten 13 Jemixe, Hannes Pascal

Heim 41:01 19:15 7m ohne Tor 13 Porz, Joscha

Heim 41:31 2 Minuten 13 Porz, Joscha

Heim 41:51 2 Minuten 14 Schmidt, Björn

Gast 41:52 19:16 7m mit Tor 7 Baby, Timo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:23 2 Minuten 17 Grünewald, Jakob

Gast 42:23 Verwarnung D Schuster, Johannes

Gast 42:46 19:17 Tor 1 Linke, Alexander

Heim 44:09 20:17 Tor 14 Schmidt, Björn

Heim 44:44 ohne Bericht 32 Wojtyniak, Nicolas

Gast 44:58 20:17 7m ohne Tor 7 Baby, Timo

Gast 46:10 20:18 Tor 21 Bulut, Atakan Metin

Heim 46:33 21:18 Tor 15 Niedermayer, Felix

Gast 47:17 21:19 Tor 11 Ohl, Benjamin

Heim 52:44 22:19 Tor 14 Schmidt, Björn

Heim 53:50 23:19 7m mit Tor 13 Porz, Joscha

54:11 Auszeit Gast

Heim 55:22 24:19 Tor 13 Porz, Joscha

Gast 56:06 24:20 7m mit Tor 7 Baby, Timo

Gast 56:53 24:21 Tor 10 Horn, Tobias

Heim 58:19 25:21 Tor 9 Metz, Justus

Gast 59:02 25:22 Tor 13 Jemixe, Hannes Pascal

Heim 59:21 26:22 Tor 9 Metz, Justus

Gast 59:55 26:23 Tor 13 Jemixe, Hannes Pascal
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